Henricus de Beke filius quondam Nijcholai dicti Oemkens soen de Os quoddam domistadium situm in (dg: Osse inter hereditatem) parochia de Os ad locum dictum in Danckelaer inter hereditatem Jacobi Berwijn ex uno et inter hereditatem Aleijdis filie Vrese dicte Oldekens ex alio atque dimidiam lopinatam terre siliginee sitam ad finem dicti domistadii #ex uno et# inter hereditatem Johannis Vrieze ex (dg: uno alio inter hereditatem) alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicte Aleijdis Vresen et cum reliquo fine ad hereditatem magistri Jacobi Loijer (dg: prout) simul #cum# medietate fossati siti inter dictum domistadium et inter dictam hereditatem dicti Jacobi Berwijns prout premissa ibidem sita sunt et ad dictum (dg: He) Henricum de Beke dinoscuntur pertinere ut

dicebat dedit ad hereditarium censum Alardo filio quondam Theoderici Rover Bollekens soen ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: here) pro anniversario dicto een 'coeters (dg: jaergid) jaergetide ex dicta dimidia lopinata terre annuatim solvendo dando 'i atque pro hereditario (dg: pac) censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: Mar) Jacobi et primo termino a Jacobi proxime futuro ultra annum ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam (dg: ob..) obligationem deponere exceptis sepibus ad premissa spectantibus et alter repromisit. Testes Loze et Wolph datum quinta post Margarete.

BP 1182 p 144v 08 do 15-07-1400.

En hij mag terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Sint-Jacobus over een jaar (ma 25-07-1401), steeds op Sint-Jacobus, met 20 Hollandse gulden {niet afgewerkte akte}.

Et poterit' ad spacium quatuor annorum (dg: prox) post festum (dg: 'q) Jacobi proxime futurum ultra annum sine medio sequentium semper dictis quatuor annis durantibus scilicet in festo Jacobi cum XX Hollant gulden (dg: gulden) {hierna is enige ruimte onbeschreven gebleven}.

BP 1182 p 144v 09 do 15-07-1400.

Voornoemde Alardus beloofde aan voornoemde Henricus van Beke 20 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

Dictus Alardus promisit super omnia dicto Henrico de Beke XX Hollant gulden seu (dg: s) valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 144v 10 do 15-07-1400.

Ermegardis wv Johannes Kersmaker van Scijnle en Yudocus, zv voornoemde Ermgardis en wijlen Johannes, droegen over aan Engbertus van der Strijp een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Ermegardis te leveren en na haar overlijden aan voornoemde Yudocus, gaande uit een huis en schuur met ondergronden, en tuin van wijlen voornoemde Johannes Kersmaker, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, rondom tussen de gemeint, welk huis, schuur en tuin voornoemde Ermgardis en haar zoon Yudocus in pacht hadden uitgegeven aan Johannes zvw Matheus zvw Lambertus Biggen, voor een b-erfcijns van 10 schelling geld, {p.145} en voor voornoemde pacht van ½ mud rogge.

Ermegardis relicta quondam Johannis Kersmaker de Scijnle cum tutore et Yudocus (dg: eius filius) #filius dictorum (dg: He) Ermgardis et quondam Johannis# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie dicte Ermegardi quoad vixerit (dg: et post) integraliter et post eius decessum dicto Yudoco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et horreo cum suis fundis et orto dicti quondam Johannis Kersmaker sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter (dg: hereditatem) communitatem circumquaque coadiacentem quos domum et horreum cum suis fundis et ortum dicti (dg: Ergi) Ermgardis et Yudocus eius filius dederunt ad pactum Johanni filio quondam Mathei (dg: B) filii quondam Lamberti Biggen scilicet pro hereditario censu X solidorum monete annuatim exinde solvendo

1182 p.145r.

in festo diversionis apostolorum: donderdag 15-07-1400.
quinta post Margarete: donderdag 15-07-1400.

BP 1182 p 145r 01 do 15-07-1400.

et pro predicta paccione dimidii modii siliginis dicte mesure prout in litteris #ut dicebant# hereditarie supportaverunt Engberto van der Strijp promittentes cum tutore i[ndiv]isi super [omnia] (dg: omnia) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et Loze datum in festo diversionis apostolorum.

BP 1182 p 145r 02 do 15-07-1400.

Cleijmencia gnd Clemeijns wv Johannes Zanders soen van Lumel droeg al haar goederen over aan Johannes van Coelen zvw Johannes van Coelen.

OX.

Cleijmencia dicta Clemeijns relicta quondam Johannis Zanders soen (dg: po) de Lumel #cum tutore# omnia et singula bona sua mobilia [et immobilia] hereditaria ac parata quocumque locorum (dg: in parochia de Lumel) consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Coelen filio quondam Johannis de Coelen promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Loze et Wolph datum quinta post Margarete.

BP 1182 p 145r 03 do 15-07-1400.

De broers Reijnerus en Willelmus, kvw Henricus Mudekens, en Hermannus Loden soen beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 72 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400; 16+31+30+1=78 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Reijnerus et Willelmus fratres liberi quondam Henrici Mudekens (dg: promiserunt) et Hermannus Loden soen promiserunt indivisi super omnia Lu[dovico] Asinario etc LXXII scuta vetera Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena IIII. Testes datum supra.

BP 1182 p 145r 04 do 15-07-1400.

De twee eersten beloofden de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primi duo promiserunt alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 145r 05 do 15-07-1400.

Engbertus van den Stripe en zijn vrouw Yda dvw Willelmus van Overacken verkochten aan Ermegardis wv Johannes Kersmaker en haar zoon Yudocus een huis, erf, tuin en aangelegen erfgoed, in Schijndel, ter plaatse gnd aen Delscot, tussen wijlen voornoemde Willelmus van Overacken, nu Mijchael zvw voornoemde Willelmus of Elizabeth dvw voornoemde Willelmus, enerzijds en Jordanus van Herende anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan wijlen hr Godefridus van Os ridder, nu voornoemde Engbertus van den Stripe, met rechten in de gemeint van Schijndel en de gemeint van Sint-Oedenrode, belast met 1 oude groot aan de grondheer.

Engbertus van den Stripe maritus legitimus Yde sue uxoris filie quondam Willelmi de Overacken et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore domum aream et ortum et hereditatem sibi adiacentem sitos in parochia de (dg: Scij) Scijnle ad locum dictum aen Delscot inter hereditatem dicti quondam Willelmi de Overacken nunc ad Mijchaelem filium eiusdem quondam Willelmi seu ad Elizabeth filiam eiusdem quondam Willelmi (dg: spe) spectantem ex uno et inter hereditatem Jordani de Herende ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis nunc ad dictum Engbertum van den Stripe spectantem cum suis juribus ad premissa spectantibus in communitate de Scijnle et (dg: de) in communitate de Rode sancte Ode ut dicebant hereditarie vendiderunt Ermegardi relicte quondam Johannis Kersmaker et Yudoco suo filio promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domino fundi exinde

solvendo tali condicione quod dicta Ermgardis premissa integraliter possidebit quoad vixerit post (dg: eius obitum) eiusdem Ermgardis obitum ad dictum Yudocum eius filium integraliter jure hereditario devolvendam et succedendam. Testes (dg: Loze et) Vlochoven et Loze datum in festo diversionis apostolorum.

BP 1182 p 145r 06 do 15-07-1400.

Henricus Bolle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Bolle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 145r 07 do 15-07-1400.

Voornoemde Ermgardis en Yudocus beloofden aan voornoemde Engbertus van den Stripe 20½ Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1401) te betalen.

Dicti Ermgardis et Yudocus promiserunt indivisi super omnia dicto Engberto van den Stripe (dg: XXI) #XX# et dimidium Hollant gulden seu valorem ad (dg: Remigii) pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 145r 08 do 15-07-1400.

Baudekinus van Alem en Gerardus van Alem zvw Godefridus ev Margareta dv voornoemde Baudekinus verkochten aan Nijcholaus der Kijnder den Plaetmaker een stuk land, gnd Anderhalve Zandweijde, in Maren, in een kamp aldaar, ter plaatse gnd op die Zandweijden, te weten het stuk land gnd die Anderhalve Zandweijde dat in voornoemd kamp ligt, tussen kvw Ghisbertus van Haren enerzijds en de gemene weg gnd die Marensche Straet anderzijds.

Baudekinus de Alem et Gerardus de Alem filius quondam Godefridi maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti Baudekini peciam terre dictam Anderhalve Zandweijde sitam in parochia de Maren (dg: ad locum) in quodam campo (dg: dicto) sito #ibidem# ad locum dictum op die Zandweijden scilicet illam peciam terre die Anderhalve Zandweijde vocatam que sita est in dicto campo inter hereditatem liberorum quondam Ghisberti de Haren ex uno latere et inter communem plateam ibidem #dictam die Marensche Straet# ex alio (dg: tendentem) prout ibidem sita est hereditarie vendiderunt Nijcholao der Kijnder den Plaetmaker promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Loze et Spina datum in festo diversionis apostolorum.

BP 1182 p 145r 09 do 15-07-1400.

Amelius gnd Dijependijc, Hilla dwv Arnoldus Poeldonc wv Johannes gnd Melijs soen, Johannes en Hilla, kv voornoemde Hilla en wijlen Johannes Melijs soen, gaven uit aan Henricus Loen (1) een stuk land gnd die Cleijn Sporct, in Rosmalen, buiten de vest van Hintham, naast het hek gnd dreijboem aldaar, tussen Batha van Engelant enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stukje beemd, aldaar, ter plaatse gnd in den Els, tussen wijlen Thomas van Hijntham enerzijds en Theodericus Losschart anderzijds, (3) een stukje roggeland aldaar tussen wijlen Thomas van Hijntham enerzijds en Bonifacius gnd Faes Meijnart anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de b-erfpacht zoals het klooster Porta Celi de daaruit beurt.

Amelius dictus Dijependijc et Hilla filia quondam Arnoldi Poeldonc relicta quondam Johannis dicti Melijs soen #+ {in margine sinistra: Johannes et Hilla liberi dictorum Hille et quondam Johannis Melijs soen cum tutore} cum tutore# peciam terre #dictam die Cleijn Sporct# sitam in parochia de Roesmalen extra munitionem dictam vest de Hijntham iuxta repagulum dictum dreijboem ibidem inter hereditatem Bathe de Engelant ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: prout) atque particulam prati

sitam ibidem ad locum dictum in den Els inter hereditatem quondam Thome de Hijntham ex uno et inter hereditatem Theoderici Losschart ex alio necnon quondam particulam terre siliginee sitam ibidem inter hereditatem quondam Thome de Hijntham ex uno et inter hereditatem Bonifacii dicti Faes Meijnart ex alio prout ibidem siti sunt ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Henrico Loen ab eodem Henrico Loen hereditarie possidendos et habendos pro #tali# hereditaria paccione qualem conventus de Porta Celi annuatim ex premissis solvendam habet danda et solvenda a dicto Henrico Loen hereditarie termino solucionis in hoc debito et consueto promittentes (dg: cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit testes cum tpro) promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit dictam paccionem dicto conventui tradere et deliberare termino solucionis et loco debitis et statutis. Testes Vlochoven et Loze datum supra.